CITTA” DI TERRACINA

Provincia di Latina

- O e A A P e -

SETTORE /CORPO DI POLIZIA LOCALE

DETERMINAZIONE

' 80T 90
N 9 s:f"%'/gen. del & 9 UT1. 2014 | N. 27 del 01 ottobre 2014

OGGETTO: integrazione impegno spesa.determina 894/Gen del 10/09/2014

- divisa per il Comandante della Polizia Locale.

L'anno 2014, addi 01 del mese di Ottobre, alle ore 18:00, nel proprio ufficio,

Vista

IL COMANDANTE

la propria determinazione n. 894/Gen del 10 settembre 2014, con
cui si provvedeva ad impegnare 'importo complessivo di € 2.178,92
(duemilacentosettantotto/92) comprensivo di Iva, in favore della ditta
Panzera S.r.l. con sede legale in Caserta (CE), Corso P. Giannone n.
210, p.i. 02849960618, per la fornitura delle divise (invernale ed
estiva) per il sottoscritto Comandante della Polizia Locale;

Considerato che, per mero errore, si dimenticava di richiedere alcuni articoli, ai

Visto

Atteso

Visto

fini della fornitura completa delle medesime,

I'ulteriore preventivo n.14/00338 del 26/09/2014, di importo pari ad
€ 470,00 (quattrocento settanta/00), oltre € 103,40 (centotre/40) per
Iva al 22%, presentato dalla stessa ditta Panzera (e protocollato agli
atti al n. 49525/1 del 30/09/2014), per il completamento della
fornitura delle divise in narrativa;

che, la divisa del Comandante del Corpo di Polizia Locale, in
considerazione del particolare ruolo istituzionale dallo stesso
ricoperto, deve necessariamente risultare completa di tutti i suoi
componentl, siano essi vestiario che accessori;

il vigente Statuto comunale;

.
gl

%

7%l 5

s

o



Visto il vigente Regolamento comunale per 'Ordinamento degli Uffici e dei
Servizi e le relative competenze ed attivita assegnate ai Settori,

Visto il Decreto Legislativo n. 267 /2000 ¢ ss.mm.ii. (T.U.EE.LL.};
Visto il provvedimento sindacale prot. n. 42542/U del 09/08/2014, con il
quale si conferiva allo scrivente la qualifica di Capo Settore della

Polizia Locale;

Ritenuta la propria competenza.

DETERMINA

1. di |_impegnare al capitolo 2020 del corrente esercizio finanziario, in
favore della ditta Panzera S.r.l. con sede legale in Caserta (CE), Corso
P. Giannone, 210, p.i. 02849960618, l'importo complessivo di €
573,40 (cinquecentosettantatre/40), comprensivo di iva, per gli
ulteriori articoli necessari al completamento delle divise, invernale ed
estiva, da assegnare in dotazione al Comandante del Corpo di Polizia
Locale,;

2. di dare atto che il presente provvedimento:

e ¢ esecutivo dal momento dell’apposizione del visto di regolarita
contabile attestante la copertura finanziaria;

» va comunicato, per doverosa conoscenza, alla Giunta Comunale
per il tramite della Segreteria Generale;

e va annotato nel registro delle determinazioni, conservato agli atti
dell’intestato Dipartimento — Segreteria Generale;

s va trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario,
comportando impegno di spesa;

e va pubblicato all’Albo Pretorio on-line del Comune ai sensi
dell’art. 32 della Legge 18 Giugno 2009, n. 69.

Yo
i1

m Co an&%nte
Terracina, li 01 ottobre 2014 Magg4 Fem@ﬁndo E%I C'k’ESCENZO

M =
k gwgsuf S ?Mv £ ,am\*‘% “.,",ﬁ‘:,%ﬁw“'"

kY £ - i
2 i y,wm’”

S
Il
i
{z
i
i

H
i
‘V'i

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria,
ai sensi dell’art, 153 del D. L.vo n. 267/2000 ss.mm.ii. {T.U.EE.LL.).

I1 Dirigente del Digartimento Finanziario

Terracina, i _ & 3. /o e /Q




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DIIMPEGNO

Esercizio Rif, al Bilancio CaodiciStatistici
Titolo TFunzione Servizio Intervento Calegoria  Capitolo CodMec 1 2 3 4
c.
2014 1 03 M 02 00002020
Numere Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20140001068 0 63.10.2014
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
P.L. 27 01.10.2014

165507 SARTORIA FILIPPO PANZERA SRL
Per;

INTEGRAZIONE IMPEGNG DI SPESA DET. 894/GEN DEL 10/09/2014 - DIVISA PER 1L COMANDANTE DELLA
POLIZIA LOCALE

Importo Attuale  Euro 573,40
Importo Iniziale Euro 573,40

Previsione Attuale 25.000,060
Impegnato sul CAP 20.417,18
Differenza 4.582,82

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUl ALL'OGGETTO Sl ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA” CONTABILE Al SENST DELL'ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142
/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
53, 53° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI 03.10.2014

IL RAGIONIERE CAPO



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiarazione del delegato alla pubblicazione,
che copia del presente provvedimento & stato inserito il giorno
L 207TT1.70%  sull’Albo Pretorio on-line del Comune di Terracina
(all'indirizzo www.gazzettamministrativa.it} ai sensi dell’art. 32 della
Legge 18 Giugno 2009, n. 69, e che sara pubblicato il giorno
successivo alla suddetta data di inserimento.

La Segreteria Generale

f‘"a. i o
Terracina, li _% g @ é E= é@gé{}

)1 m- SONALE
. ﬁﬁ @% Maragoni



